







Wykaz środków pomocniczych marki Seni wydawanych w ramach refundacji pacjentom ubezpieczonym w NFZ.
Obowiązuje od 03.03.2018 roku



Nazwa środka pomocniczego	Produkt	Nazwa, rozmiar, opakowanie	Cena brutto za 1 szt.	Cena brutto za 90 szt.	Limit refundacji NFZ	Kwota refundacji NFZ dla 90 szt. środka pom. w ramach limitu NFZ	Udział finansowy pacjenta w 90 szt. środka pom.	Udział finansowy pacjenta w 90 szt. środka pom. przy 100% refundacji (OR, IW,IB)	Limit refundacji NFZ	Kwota refundacji NFZ dla 90 szt. środka pom. w ramach limitu NFZ	Udział finansowy pacjenta w 90 szt. środka pom. przy 100% refundacji
Środki pomocnicze wydawane z 30% odpłatnością do wysokości limitu ustalonego przez Ministra Zdrowia DLA KODU P.101									DLA KODU P.100 (Choroby nowotworowe)		
SENI ACTIVE NORMAL ELASTYCZNE MAJTKI CHŁONNE (ŚREDNIA INKONTYNENCJA)											
	Seni Active Normal S		2,05	184,50	90,00	63,00	121,50	94,50	77,00	77,00	107,50
	Seni Active Normal M		2,20	198,00	90,00	63,00	135,00	108,00	77,00	77,00	121,00
	Seni Active Normal L		2,50	225,00	90,00	63,00	162,00	135,00	77,00	77,00	148,00
	Seni Active Normal XL		2,80	252,00	90,00	63,00	189,00	162,00	77,00	77,00	175,00
SENI ACTIVE CLASSIC ELASTYCZNE MAJTKI CHŁONNE (ŚREDNIA I CIĘŻKA INKONTYNENCJA)											
	Seni Active Classic S		2,20	198,00	90,00	63,00	135,00	108,00	77,00	77,00	121,00
	Seni Active Classic M		2,35	211,50	90,00	63,00	148,50	121,50	77,00	77,00	134,50
	Seni Active Classic L		2,65	238,50	90,00	63,00	175,50	148,50	77,00	77,00	161,50
	Seni Active Classic XL		2,95	265,50	90,00	63,00	202,50	175,50	77,00	77,00	188,50
SENI ACTIVE ELASTYCZNE MAJTKI CHŁONNE (ŚREDNIA I CIĘŻKA INKONTYNENCJA)											
	Seni Active S		2,60	234,00	90,00	63,00	171,00	144,00	77,00	77,00	157,00
	Seni Active M		2,80	252,00	90,00	63,00	189,00	162,00	77,00	77,00	175,00
	Seni Active L		3,05	274,50	90,00	63,00	211,50	184,50	77,00	77,00	197,50
	Seni Active XL		3,35	301,50	90,00	63,00	238,50	211,50	77,00	77,00	224,50
	Seni Active Super S		2,60	234,00	90,00	63,00	171,00	144,00	77,00	77,00	157,00
	Seni Active Super M		2,80	252,00	90,00	63,00	189,00	162,00	77,00	77,00	175,00
	Seni Active Super L		3,05	274,50	90,00	63,00	211,50	184,50	77,00	77,00	197,50
	Seni Active Super XL		3,35	301,50	90,00	63,00	238,50	211,50	77,00	77,00	224,50
SENI ACTIVE PLUS ELASTYCZNE MAJTKI CHŁONNE (ŚREDNIA I CIĘŻKA INKONTYNENCJA)											
	Seni Active Plus S		2,75	247,50	90,00	63,00	184,50	157,50	77,00	77,00	170,50
	Seni Active Plus M		3,00	270,00	90,00	63,00	207,00	180,00	77,00	77,00	193,00
	Seni Active Plus L		3,30	297,00	90,00	63,00	234,00	207,00	77,00	77,00	220,00
	Seni Active Plus XL		3,55	319,50	90,00	63,00	256,50	229,50	77,00	77,00	242,50
SUPER SENI PIELUCHOMAJTKI DLA DOROSŁYCH (ŚREDNIA I CIĘŻKA INKONTYNENCJA)											
	Super Seni XS		1,70	153,00	90,00	63,00	90,00	63,00	77,00	77,00	76,00
	Super Seni S		1,80	162,00	90,00	63,00	99,00	72,00	77,00	77,00	85,00
	Super Seni M		2,00	180,00	90,00	63,00	117,00	90,00	77,00	77,00	103,00
	Super Seni L		2,35	211,50	90,00	63,00	148,50	121,50	77,00	77,00	134,50
	Super Seni XL		2,55	229,50	90,00	63,00	166,50	139,50	77,00	77,00	152,50
SENI OPTIMA PIELUCHOMAJTKI Z REGULOWANYM PASEM BIODROWYM (ŚREDNIA I CIĘŻKA INKONTYNENCJA)											
	Seni Optima M		2,00	180,00	90,00	63,00	117,00	90,00	77,00	77,00	103,00
	Seni Optima L		2,35	211,50	90,00	63,00	148,50	121,50	77,00	77,00	134,50
	Seni Optima XL		2,70	243,00	90,00	63,00	180,00	153,00	77,00	77,00	166,00
SUPER SENI PLUS PIELUCHOMAJTKI DLA DOROSŁYCH (CIĘŻKA INKONTYNENCJA)											
	Super Seni Plus XS		1,85	166,50	90,00	63,00	103,50	76,50	77,00	77,00	89,50
	Super Seni Plus S		2,00	180,00	90,00	63,00	117,00	90,00	77,00	77,00	103,00
	Super Seni Plus M		2,30	207,00	90,00	63,00	144,00	117,00	77,00	77,00	130,00
	Super Seni Plus L		2,65	238,50	90,00	63,00	175,50	148,50	77,00	77,00	161,50
	Super Seni Plus XL		2,90	261,00	90,00	63,00	198,00	171,00	77,00	77,00	184,00
	Super Seni Plus XXL		3,15	283,50	90,00	63,00	220,50	193,50	77,00	77,00	206,50
SENI OPTIMA PLUS PIELUCHOMAJTKI Z REGULOWANYM PASEM BIODROWYM (CIĘŻKA INKONTYNENCJA)											
	Seni Optima Plus M		2,15	193,50	90,00	63,00	130,50	103,50	77,00	77,00	116,50
	Seni Optima Plus L		2,55	229,50	90,00	63,00	166,50	139,50	77,00	77,00	152,50
	Seni Optima Plus XL		2,90	261,00	90,00	63,00	198,00	171,00	77,00	77,00	184,00
SUPER SENI TRIO PIELUCHOMAJTKI DLA DOROSŁYCH (CIĘŻKA INKONTYNENCJA)											
	Super Seni Trio S		2,05	184,50	90,00	63,00	121,50	94,50	77,00	77,00	107,50
	Super Seni Trio M		2,60	234,00	90,00	63,00	171,00	144,00	77,00	77,00	157,00
	Super Seni Trio L		3,05	274,50	90,00	63,00	211,50	184,50	77,00	77,00	197,50
	Super Seni Trio XL		3,40	306,00	90,00	63,00	243,00	216,00	77,00	77,00	229,00
SENI OPTIMA TRIO PIELUCHOMAJTKI Z REGULOWANYM PASEM BIODROWYM (CIĘŻKA INKONTYNENCJA)											
	Seni Optima Trio M		2,30	207,00	90,00	63,00	144,00	117,00	77,00	77,00	130,00
	Seni Optima Trio L		2,75	247,50	90,00	63,00	184,50	157,50	77,00	77,00	170,50
	Seni Optima Trio XL		3,05	274,50	90,00	63,00	211,50	184,50	77,00	77,00	197,50
SUPER SENI QUATRO PIELUCHOMAJTKI DLA DOROSŁYCH (BARDZO CIĘŻKA INKONTYNENCJA)											
	Super Seni Quatro S		2,55	229,50	90,00	63,00	166,50	139,50	77,00	77,00	152,50
	Super Seni Quatro M		2,90	261,00	90,00	63,00	198,00	171,00	77,00	77,00	184,00
	Super Seni Quatro L		3,35	301,50	90,00	63,00	238,50	211,50	77,00	77,00	224,50
	Super Seni Quatro XL		3,75	337,50	90,00	63,00	274,50	247,50	77,00	77,00	260,50

Nazwa środka pomocniczego	Produkt	Nazwa, rozmiar, opakowanie	Cena brutto za 1 szt. dla wyrobów TZMO S.A.	Cena brutto za 90 szt.	Limit refundacji NFZ	Kwota Refundacji NFZ dla 90 szt. środka pom. w ramach limitu NFZ	Udział finansowy pacjenta w 90 szt. środka pom.	Udział finansowy pacjenta w 90 szt. środka pom. przy 100% refundacji (OR, IW,IB)	Limit refundacji NFZ	Kwota refundacji NFZ dla 90 szt. środka pom. w ramach limitu NFZ	Udział finansowy pacjenta w 90 szt. środka pom. przy 100% refundacji	
Środki pomocnicze wydawane z 30% odpłatnością do wysokości limitu ustalonego przez Ministra Zdrowia									DLA KODU P.100 (Choroby nowotworowe)			
DLA KODU P.101												
SENI KIDS PIELUCHOMAJTKI DLA DZIECI												
Pieluchomajtki		11 - 25 kg	Seni Kids Junior	1,10	99,00	90,00	63,00	36,00	9,00	77,00	77,00	22,00
		15 - 30 kg	Seni Kids Junior Extra	1,15	103,50	90,00	63,00	40,50	13,50	77,00	77,00	26,50
SAN SENI PIELUCHY ANATOMICZNE (ŚREDNIA, CIĘŻKA INKONTYNENCJA)												
Pieluchy anatomiczne			San Seni Prima	1,10	99,00	90,00	63,00	36,00	9,00	77,00	77,00	22,00
			San Seni Normal	1,30	117,00	90,00	63,00	54,00	27,00	77,00	77,00	40,00
			San Seni Uni	1,45	130,50	90,00	63,00	67,50	40,50	77,00	77,00	53,50
			San Seni Maxi	1,75	157,50	90,00	63,00	94,50	67,50	77,00	77,00	80,50
			San Seni Plus	1,90	171,00	90,00	63,00	108,00	81,00	77,00	77,00	94,00
			San Seni Plus Extra	2,20	198,00	90,00	63,00	135,00	108,00	77,00	77,00	121,00
		inkontynencja kałowa	San Seni Alvi	1,20	108,00	90,00	63,00	45,00	18,00	77,00	77,00	31,00
SAN SENI FOR MEN PIELUCHY ANATOMICZNE DLA MĘŻCZYŹN (ŚREDNIA, CIĘŻKA INKONTYNENCJA)												
♂	pieluchy anatomiczne dla mężczyzn	San Seni For Men	1,75	157,50	90,00	63,00	94,50	67,50	77,00	77,00	80,50	
SENI LADY ANATOMICZNE WKŁADY/WKŁADKI UROLOGICZNE												
Wkłady anatomiczne			Seni Lady Normal	0,78	70,20	90,00	49,14	21,06	0,00	77,00	70,20	0,00
			Seni Lady Extra	1,08	97,20	90,00	63,00	34,20	7,20	77,00	77,00	20,20
			Seni Lady Extra Plus	1,18	106,20	90,00	63,00	43,20	16,20	77,00	77,00	29,20
			Seni Lady Super	1,28	115,20	90,00	63,00	52,20	25,20	77,00	77,00	38,20
			Seni Lady Plus	1,55	139,50	90,00	63,00	76,50	49,50	77,00	77,00	62,50
SENI MAN ANATOMICZNE WKŁADY/WKŁADKI UROLOGICZNE DLA MĘŻCZYŹN												
♂		Seni Man Extra	1,15	103,50	90,00	63,00	40,50	13,50	77,00	77,00	26,50	
		Seni Man Super	1,25	112,50	90,00	63,00	49,50	22,50	77,00	77,00	35,50	
SENI SOFT PODKŁADY HIGIENICZNE												
Podkłady			Seni Soft 40 x 60	1,05	94,50	90,00	63,00	31,50	4,50	77,00	77,00	17,50
			Seni Soft 60 x 60	1,30	117,00	90,00	63,00	54,00	27,00	77,00	77,00	40,00
			Seni Soft 90 x 60	1,65	148,50	90,00	63,00	85,50	58,50	77,00	77,00	71,50
			Seni Soft 90 x 170	2,35	211,50	90,00	63,00	148,50	121,50	77,00	77,00	134,50
			Seni Soft Super 40 x 60	1,05	94,50	90,00	63,00	31,50	4,50	77,00	77,00	17,50
			Seni Soft Super 60 x 60	1,30	117,00	90,00	63,00	54,00	27,00	77,00	77,00	40,00
			Seni Soft Super 90 x 60	1,65	148,50	90,00	63,00	85,50	58,50	77,00	77,00	71,50
			Seni Soft Super 90 x 170	2,35	211,50	90,00	63,00	148,50	121,50	77,00	77,00	134,50
SENI SOFT SUPER DRY PODKŁADY HIGIENICZNE												
		Seni Soft Super Dry 90x60	2,40	216,00	90,00	63,00	153,00	126,00	77,00	77,00	139,00	